
 CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N. 1048/2024

Declara a vacância de cargo público da servidora que 
menciona, por motivo de Falecimento, conforme 
Certidão    de    Óbito    registrada    sob   a   matrícula  
nº 114124 01 55 2024 4 00081 105 0024820 46

Edgar Cheli Junior, Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro, no uso 
de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 78, inciso 
VIII, da Lei 2693/1997,

RESOLVE

Art. 1º - Declarar a vacância, nos termos do art. 78, inciso VIII, da Lei 
2693/1997, do cargo de provimento efetivo de Diretor Legislativo, do Quadro 
de Cargos de Pessoal da Câmara Municipal de Bebedouro, por motivo de 
falecimento da respectiva ocupante, conforme  Certidão  de  Óbito  registrada  
sob  a  matrícula  nº 114124 01 55 2024 4 00081 105 0024820 46, cargo este 
que era ocupado pela servidora IVETE SPADA LEITE, detentora da 
Matricula Funcional nº 2, inscrito no PIS/PASEP nº 12136836937

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos, a partir do dia 06 de novembro de 2024.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de novembro de 2.024

Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 4

20
5-

01
A

0-
48

51
-D

8Z
P



CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 14 de novembro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as 
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=420501A04851D8ZP, ou vá até 
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido:

Código para verificação: 4205-01A0-4851-D8ZP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 4

20
5-

01
A

0-
48

51
-D

8Z
P

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=420501A04851D8ZP
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 420501A04851D8ZP
		2024-11-14T15:26:33-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura




